inuita etua Et ipse desiderabilis aqua
fixus huiusmodi tuus agnus paschalis
delinabit in flouibus et palatibus huius
delinabit. Et dum ille ortus auctus tue
quod in hac fragili carne. tam bene exultus
in quo et alluctus est filius excelsi cotinui
e spaciari et dehaari. Ecce dum primo
fuerit trullatus a corpe. statim trullat
in padu exultationis. Ut floreat
et permaneat in conspectu dei ietiuum et in
scdm ldi. Inserendum est adhuc adhuc
aliquid quod te oportet notare. Non te
deat te hoc audire.

Nota diligenter uinea domini clauis est
in monasterium. in quo oblata es ymo et
tota sacra religio cui es obligata.
in qua unaqueque inuicem polita est coram
domino qui florens ortus. unaqueque uero
debita est excolere uinea domini. uis
chorum. et implere omnia que ad seruiciu dei